产品使用手册
系列矢量型变频器
MZ520C V1.0
MZ520C 高性能电流矢量变频器使用手册                                                             前言
- 1 -
  前 言
首先感谢您购买 MZ520C系列高性能电流矢量变频器！
安全定义： 在本手册中，安全注意事项分以下两类：

作面板
LED显示和操作键盘；通用RJ45 接口
1.2  命名规则及铭牌
MZ520C – 0150G /0185P  -  T4
产品系列 功率代号：
0150/0185：15kW/18.5kW
G：通用型
P：轻载型
电压等级:
S2：单相 220V
T2：三相 220V
T4：三相 380V
T5：三相 480V
T6：三相 690V
INPUT：AC.3PH 380-440V 50-60Hz
OUTPUT：15/18.5KW 32/37A 0V-400V
M52C40150M9116003902
1
MODEL：MZ520C-0150G/0185P-T4
高性能电流矢量变频器
MZ520C 高性能电流矢量变频器使用手册                                              第一章   概况
- 6 -
1.3  MZ520C 系列参数
变频器型号 电源容量KVA 输入电流A 输出电流A 适配电机kW
单相电源：220V，50/60Hz
MZ520C-0004G-S2 1.0 5.4 2.3 0.4
MZ520C-0007G-S2 1.5 8.2 4.0 0.75
MZ520C-0015G-S2 3.0 14.0 7.0 1.5
MZ520C-0022G-S2 4.0 23.0 9.6 2.2
三相电源：220V，50/60Hz
MZ520C-0037G-T2 8.9 14.6 17.0 3.7
MZ520C-0055G-T2 17.0 26.0 25.0 5.5
MZ520C-0075G-T2 21.0 35.0 32.0 7.5
三相电源：380V，50/60Hz
MZ520C-0007G-T4 1.5 3.4 2.1 0.75
MZ520C-0015G-T4 3.0 5.0 3.8 1.5
MZ520C-0022G-T4 4.0 5.8 5.1 2.2
MZ520C-0037G/0055P-T4 5.9 10.5 9.0 3.7
MZ520C-0055G/0075P-T4 8.9 14.6 13.0 5.5
MZ520C-0075G/0110P-T4 11.0 20.5 17.0 7.5
MZ520C-0110G/0150P-T4 17.0 26.0 25.0 11
MZ520C-0150G/0185P-T4 21.0 35.0 32.0 15
MZ520C-0185G/0220P-T4 24.0 38.5 37.0 18.5
MZ520C-0220G/0300P-T4 30.0 46.5 45.0 22
MZ520C-0300G/0370P-T4 40.0 62.0 60.0 30
MZ520C-0370G/0450P-T4 57.0 76.0 75.0 37
MZ520C-0450G/0550P-T4 69.0 92.0 91.0 45
MZ520C-0550G/0750P-T4 85.0 113.0 112.0 55
MZ520C-0750G/0900P-T4 114.0 157.0 150.0 75
MZ520C-0900G/1100P-T4 134.0 180.0 176.0 90
MZ520C 高性能电流矢量变频器使用手册                                              第一章   概况
- 7 -
变频器型号 电源容量KVA 输入电流A 输出电流A 适配电机kW
MZ520C-1100G/1320P-T4 160.0 214.0 210.0 110
MZ520C-1320G/1600P-T4 192.0 256.0 253.0 132
MZ520C-1600G/1850P-T4 231.0 307.0 304.0 160
MZ520C-1850G/2000P-T4 240.0 330.0 340.0 185
MZ520C-2000G/2200P-T4 250.0 385.0 377.0 200
MZ520C-2200G/2500P-T4 280.0 430.0 426.0 220
MZ520C-2500G/2800P-T4 355.0 468.0 465.0 250
MZ520C-2800G/3150P-T4 396.0 525.0 520.0 280
MZ520C-3150G/3500P-T4 445.0 590.0 585.0 315
MZ520C-3500G-T4 500.0 665.0 650.0 350
MZ520C-4000G-T4 565.0 785.0 725.0 400
MZ520C-4500G-T4 630.0 800.0 820.0 450
MZ520C-5000G-T4 700.0 890.0 870.0 500
MZ520C-5600G-T4 783.0 980.0 950.0 560
MZ520C-6300G-T4 882.0 1180.0 1100.0 630
MZ520C-7100G-T4 - - 1250.0 -
MZ520C-8000G-T4 - - 1400.0 -
MZ520C-9000G-T4 - - 1580.0 -
MZ520C-10000G-T4 - - 1750.0 -